
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 2

k veřejné zakázce

„Dodávka konektivity pro Městský úřad Sokolov“ (2. vyhlášení)

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 

6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a 
přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky Služby

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Předpokládaná hodnota zakázky 250.000,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 02.04.2020

1. IDENTIFIKACE	ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města Sokolov
tel. +420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou obdržel dne 09. 04. 2020 a 

14. 04. 2020, poskytuje Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2:

Znění dotazů:

Dotaz č. 1:

Zadavatel reálně vyhodnotí zakázku cca deset dní před termínem realizace, podle našeho názoru jsou 

všichni ostatní dodavatelé kromě toho stávajícího v nevýhodě. Žádáme tímto zadavatele o posunutí 

termínu instalace na druhý týden v květnu, tak aby byl zachován princip nediskriminace ostatních 

dodavatelů.                         

Dotaz č. 2
Dobrý den,                           

považujeme za nezbytné informovat na fakt, že vzhledem k termínu podání nabídky - vyhodnocení? -

a požadovanému termínu zřízení od 1.5. není schopen případný nový dodvatel zřídit požadované 

služby, tedy je zvýhodněn stávající operátor tedy dochází k porušení §6 ZZVZ - požadavek na rovné 

zacházení a zákaz diskriminace.                   

Doporučujeme zadavateli prodloužit termín zřízení minimálně na 30 dnů od podpisu smlouvy a to na 

základě regulativních povinností v případě zřízení připojení RRspojem. Regulátor přídělů 

frekvenčních pásmem ČTÚ má zákonnou povinnost přidělit a schválit frekvenční pásmo a šířku 

kanálu do 30ti dní od podání žádosti.                     

Odpověď:

Smlouva o dílo je platná od 1. 05. 2020. Tento termín byl stanovený v návaznosti na původní 
vypovězenou smlouvu. V příloze Smlouvy o dílo č. 1 – „Parametry služby“ je uvedený termín pro 
Maximální dobu zřízení služby v délce 30 kalendářních dní (součástí zařízení je ověření parametrů 
služby v délce 2 dní – POC). V praxi je možné např. nasadit RR spoj v nelicencovaném pásmu, a po 
obdržení licence přehodit spoj do licencovaného pásma. Samozřejmě při plnění podmínek o 
dostupnosti. 

V Sokolově, dne 16. 04. 2020

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města


		2020-04-16T12:01:06+0100




